АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 года № 105
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 16.05.2013 №229

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

В соответствии с Законом Кировской области от 08.12.2015 года №600-30 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области», с Законом Кировской области от 09.06.2020 года №376-30 «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области и исходя из исторически сложившейся застройки Нижнеивкинского городского поселения, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 16.05.2013 №29 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. В наименование после слов «алкогольной продукции» дополнить словами «,мест розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»;
1.2. Постановление администрации от 16.05.2013 №229 дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4 от объектов общественного питания, имеющих зал обслуживания посетителей общей площадью менее 30 квадратных метров, расположенных в многоквартирных домах и (или) на прилегающих к ним территориях»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Куменского района Кировской области.

З. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б.Шиндорикова __________________________________________________________________